

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KANZHUN LIMITED

看準科技有限公司

(於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限責任公司)

(股份代號：2076)

(納斯達克股份代碼：BZ)

內幕消息

截至2024年9月30日止第三季度的未經審計財務業績

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及《證券及期貨條例》(香港法例第571章)第XIVA部刊發。

看準科技有限公司(「本公司」)欣然公佈根據美國證券交易委員會(「美國證監會」)的適用規則刊發的本公司、其附屬公司及合併聯屬實體截至2024年9月30日止三個月的未經審計合併業績(「**2024年第三季度財務業績**」)。

2024年第三季度財務業績乃根據不同於國際財務報告準則的美國公認會計準則編製。

本文附表一為本公司於2024年12月11日(美國東部時間)刊發的有關2024年第三季度財務業績的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。本公司亦可能在其向美國證監會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）網站刊發的公告、向本公司股東（「股東」）提交的中期及年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括但不限於有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證監會及香港聯交所提交的文件。本公告及附件提供的所有資料均截至本公告日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

務請股東及潛在投資者勿過於依賴2024年第三季度財務業績，並於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
看準科技有限公司
創始人、董事長兼首席執行官
趙鵬先生

香港，2024年12月11日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙鵬先生、張宇先生、陳旭先生、張濤先生及王燮華女士，非執行董事余海洋先生，以及獨立非執行董事孫永剛先生、李延先生及董夢媛女士。

附表一

看準科技有限公司公佈2024年第三季度財務業績

北京，2024年12月11日 — 中國線上招聘平台的領先者看準科技有限公司（「BOSS直聘」或「本公司」）（納斯達克：BZ；香港聯交所：2076）今日公佈其截至2024年9月30日止季度的未經審計財務業績。

2024年第三季度摘要

- 截至2024年9月30日止十二個月的**總付費企業客戶**¹為6.0百萬，較截至2023年9月30日止十二個月的4.9百萬增加22.4%。
- 2024年第三季度的**平均月活躍用戶（月活躍用戶）**²為58.0百萬，較2023年同季度的44.6百萬增加30.0%。
- 2024年第三季度的**收入**為人民幣1,911.6百萬元（272.4百萬美元），較2023年同季度的人民幣1,606.6百萬元增加19.0%。
- 2024年第三季度的**經營利潤**為人民幣330.2百萬元（47.1百萬美元），較2023年同季度的人民幣261.0百萬元增加26.5%。2024年第三季度的**經調整經營利潤**³為人民幣605.3百萬元（86.2百萬美元），較2023年同季度的人民幣549.4百萬元增加10.2%。
- 2024年第三季度的**淨利潤**為人民幣463.8百萬元（66.1百萬美元），較2023年同季度的人民幣425.7百萬元增加8.9%。2024年第三季度的**經調整淨利潤**³為人民幣738.9百萬元（105.3百萬美元），較2023年同季度的人民幣714.1百萬元增加3.5%。

本公司創始人、董事長兼首席執行官趙鵬先生表示：「三季度整體招聘市場環境依然具有挑戰。公司聚焦增長引擎的戰略仍取得了不錯的成效。強勁的用戶增長、良好的企業客戶留存以及穩定的ARPPU（付費企業客戶客均收入）都證明了我們業務模式在逆風下的韌性、和商業化模式的可持續性。我們對股東回報的承諾，以及持續進行的股票回購，也彰顯了管理層對公司長期增長的堅定信心。」

本公司首席財務官張宇先生補充道：「三季度我們取得了穩健的財務業績，收入同比增長19.0%，淨利潤創下季度歷史新高。我們的成本結構保持穩定，同時實現了30.0%的月活躍用戶同比增長，表明營銷效率有所提高。隨着我們繼續專注於可持續的成本控制，我們業務模式中固有的強大運營槓桿將在未來幾個季度進一步提高我們的盈利能力。」

-
- 1 付費企業客戶指我們從中確認線上招聘服務收入的企業端用戶及公司賬戶。
 - 2 月活躍用戶指在特定月份內至少登錄一次我們的移動應用程序的認證用戶數量，包括求職者及企業端用戶。
 - 3 其為非公認會計準則財務指標，不包括股權激勵費用的影響。有關非公認會計準則財務指標的更多信息，請參閱「非公認會計準則財務指標」章節。

2024年第三季度財務業績

收入

2024年第三季度的收入為人民幣1,911.6百萬元(272.4百萬美元)，較2023年同季度的人民幣1,606.6百萬元增加19.0%。

- 2024年第三季度的對企業客戶的線上招聘服務收入為人民幣1,889.1百萬元(269.2百萬美元)，較2023年同季度的人民幣1,591.5百萬元增加18.7%。該增加主要受付費企業客戶的增長所帶動。
- 2024年第三季度的其他服務(主要為向求職者提供的付費增值服務)收入為人民幣22.5百萬元(3.2百萬美元)，較2023年同季度的人民幣15.1百萬元增加49.0%，主要受益於用戶群擴大。

營業成本及費用

2024年第三季度的營業成本及費用總額為人民幣1,586.9百萬元(226.1百萬美元)，較2023年同季度的人民幣1,358.7百萬元增加16.8%。2024年第三季度的股權激勵費用總額為人民幣275.1百萬元(39.2百萬美元)，較2023年同季度的人民幣288.4百萬元減少4.6%。

- 2024年第三季度的**營業成本**為人民幣314.0百萬元(44.7百萬美元)，較2023年同季度的人民幣267.5百萬元增加17.4%，主要由於服務器及帶寬成本、付款手續費以及僱員相關費用增加所致。
- 2024年第三季度的**營銷費用**為人民幣522.3百萬元(74.4百萬美元)，較2023年同季度的人民幣457.3百萬元增加14.2%，主要由於2024年巴黎奧運會和2024年歐洲杯期間開展的營銷活動導致廣告費增加所致。
- 2024年第三季度的**研發費用**為人民幣464.2百萬元(66.1百萬美元)，較2023年同季度的人民幣414.4百萬元增加12.0%，主要由於技術投入增加所致。
- 2024年第三季度的**一般及行政費用**為人民幣286.4百萬元(40.8百萬美元)，較2023年同季度的人民幣219.4百萬元增加30.5%，主要由於僱員相關費用增加所致。

經營利潤及經調整經營利潤

2024年第三季度的經營利潤為人民幣330.2百萬元(47.1百萬美元)，較2023年同季度的人民幣261.0百萬元增加26.5%。

2024年第三季度的經調整經營利潤為人民幣605.3百萬元(86.2百萬美元)，較2023年同季度的人民幣549.4百萬元增加10.2%。

淨利潤及經調整淨利潤

2024年第三季度的淨利潤為人民幣463.8百萬元(66.1百萬美元)，較2023年同季度的人民幣425.7百萬元增加8.9%。

2024年第三季度的經調整淨利潤為人民幣738.9百萬元(105.3百萬美元)，較2023年同季度的人民幣714.1百萬元增加3.5%。

每股美國存託股(「美國存託股」)淨利潤及經調整每股美國存託股淨利潤

2024年第三季度歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣1.06元(0.15美元)及人民幣1.03元(0.15美元)，2023年同季度基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣0.98元及人民幣0.95元。

2024年第三季度經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤³分別為人民幣1.68元(0.24美元)及人民幣1.64元(0.23美元)，2023年同季度經調整基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣1.64元及人民幣1.59元。

經營活動所得現金流量淨額

2024年第三季度的經營活動所得現金流量淨額為人民幣812.3百萬元(115.8百萬美元)，與2023年同季度的人民幣812.6百萬元相比保持相對穩定。

現金狀況

截至2024年9月30日，現金及現金等價物、短期定期存款及短期投資結餘為人民幣14,599.5百萬元(2,080.4百萬美元)。

股份回購計劃

於2024年8月，本公司董事會批准一項新的股份回購計劃，自2024年8月29日起於十二個月期間內有效，據此本公司可回購不超過150百萬美元的股份(包括以美國存託股的形式)。此項股份回購計劃連同此前的股份回購計劃一同實施，此前的股份回購計劃自2024年3月20日起於十二個月期間內有效，根據該股份回購計劃本公司可回購不超過200百萬美元的股份(包括以美國存託股的形式)。

業績展望

本公司目前預期2024年第四季度總收入介於人民幣17.95億元至人民幣18.1億元之間，同比增加13.6%至14.6%。該預測反映了本公司當前對中國市場及營運狀況的看法，該等狀況可能會發生變化，且截至本公告日期尚無法合理準確地進行預測。

電話會議信息

本公司將於美國東部時間2024年12月11日(星期三)上午七時正(北京時間2024年12月11日(星期三)晚上八時正)舉行電話會議，以討論財務業績。

與會者須於以下鏈接進行電話會議預先登記：

<https://register.vevent.com/register/BI637f58180286482692b41611b0e8df0a>

於登記後，與會者將收到一封載有與會者撥入號碼及個人獨有編號的電郵，該信息能使閣下直接加入本次電話會議。與會者可隨時進行預先登記，包括在電話會議開始時間之前及之後。

此外，本次電話會議的網上直播及錄音可於本公司的投資者關係網站(<https://ir.zhipin.com>)收聽。

匯率

為便於閱讀，本公告包含按特定匯率將若干人民幣金額換算為美元金額的換算。除另有註明者外，所有由人民幣至美元的換算均以聯邦儲備局H.10統計數據所載於2024年9月30日的匯率人民幣7.0176元兌1.00美元進行。本公司並未聲明所述人民幣或美元金額可按任何特定匯率或任何匯率兌換成美元或人民幣(視情況而定)。

非公認會計準則財務指標

於評估業務時，本公司會考慮並使用經調整經營利潤、經調整淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股普通股淨利潤以及經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤等非公認會計準則財務指標作為審閱及評估經營業績的補充指標。本公司將屬於非現金支出的股權激勵費用的影響從相關公認會計準則財務指標中剔除來定義該等非公認會計準則財務指標。本公司認為，該等非公認會計準則財務指標有助於識別業務的潛在趨勢，並有助於投資者評估本公司的經營業績。

非公認會計準則財務指標並非根據美國公認會計準則呈列，可能有別於其他公司所用的非公認會計準則資料。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性而不應單獨考慮或取代最具直接可比性的公認會計準則財務指標。本公司敦請投資者及其他人士審閱其財務資料應整體考慮，而並非依賴單一財務指標。

非公認會計準則財務指標與最具直接可比性的公認會計準則財務指標的對賬情況載列於本新聞稿末尾「未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬」表格。

安全港聲明

本新聞稿包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。本公司亦可能在其向美國證券交易委員會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司網站刊發的公告、向股東提交的中期及年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括但不限於有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證券交易委員會及香港聯合交易所有限公司提交的文件。本新聞稿提供的所有資料均截至本新聞稿日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

關於看準科技有限公司

看準科技有限公司經營著中國領先的線上招聘平台「BOSS直聘」。本公司通過其高度互動的移動應用程序以高效、無縫的方式連接求職者與企業用戶；該移動應用程序為一款促進雙向溝通的變革性產品，其專注於智能推薦，並在線上招聘過程中創造新場景。受益於龐大而多元化的用戶群，BOSS直聘已形成強大的網絡效應以提高招聘效率及推動快速擴張。

如有任何投資者或媒體查詢，請聯絡：

看準科技有限公司
投資者關係部
電郵：ir@kanzhun.com

皮埃森特財經傳播
電郵：kanzhun@tpg-ir.com

看準科技有限公司
未經審計簡明合併經營狀況表
(所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2023年	2024年		2023年	2024年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
收入						
對企業客戶的線上招聘服務	1,591,500	1,889,102	269,195	4,322,379	5,465,912	778,886
其他	15,136	22,473	3,202	49,418	66,159	9,428
總收入	1,606,636	1,911,575	272,397	4,371,797	5,532,071	788,314
營業成本及費用						
營業成本 ⁽¹⁾	(267,529)	(314,026)	(44,748)	(785,015)	(925,997)	(131,954)
營銷費用 ⁽¹⁾	(457,341)	(522,268)	(74,423)	(1,557,772)	(1,646,707)	(234,654)
研發費用 ⁽¹⁾	(414,429)	(464,151)	(66,141)	(1,113,404)	(1,375,449)	(196,000)
一般及行政費用 ⁽¹⁾	(219,428)	(286,432)	(40,816)	(587,000)	(818,114)	(116,580)
總營業成本及費用	(1,358,727)	(1,586,877)	(226,128)	(4,043,191)	(4,766,267)	(679,188)
其他經營收益淨額	13,078	5,485	782	30,113	26,581	3,788
經營利潤	260,987	330,183	47,051	358,719	792,385	112,914
利息及投資收益淨額	164,677	158,948	22,650	443,348	468,818	66,806
匯兌(損失)/收益	(517)	(29)	(4)	2,291	64	9
其他收益淨額	32,444	36,948	5,265	36,973	36,425	5,191
稅前利潤	457,591	526,050	74,962	841,331	1,297,692	184,920
所得稅費用	(31,874)	(62,223)	(8,867)	(73,354)	(174,891)	(24,922)
淨利潤	425,717	463,827	66,095	767,977	1,122,801	159,998
歸屬於非控股權益的淨虧損	-	4,545	648	-	12,255	1,746
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤	425,717	468,372	66,743	767,977	1,135,056	161,744
用於計算每股淨利潤的普通股加權平均數						
— 基本	870,358,529	883,762,119	883,762,119	868,329,404	884,476,469	884,476,469
— 攤薄	899,718,677	906,841,729	906,841,729	902,411,551	912,733,094	912,733,094
歸屬於普通股股東的每股普通股淨利潤						
— 基本	0.49	0.53	0.08	0.88	1.28	0.18
— 攤薄	0.47	0.52	0.07	0.85	1.24	0.18
歸屬於普通股股東的每股美國存託股⁽²⁾淨利潤						
— 基本	0.98	1.06	0.15	1.77	2.57	0.37
— 攤薄	0.95	1.03	0.15	1.70	2.49	0.35

(1) 包括如下股權激勵費用：

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2023年	2024年		2023年	2024年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
營業成本	12,016	10,836	1,544	34,978	33,252	4,738
營銷費用	68,065	67,505	9,619	192,595	209,459	29,848
研發費用	108,507	102,659	14,629	304,937	315,332	44,934
一般及行政費用	99,780	94,067	13,404	227,051	307,444	43,810
合計	288,368	275,067	39,196	759,561	865,487	123,330

(2) 每股美國存託股代表兩股A類普通股。

看準科技有限公司
未經審計簡明合併資產負債表
 (所有金額均以千計)

	截至		
	2023年	2024年	
	12月31日	9月30日	
	人民幣	人民幣	美元
資產			
流動資產			
現金及現金等價物	2,472,959	2,816,158	401,299
短期定期存款	6,922,803	5,757,701	820,466
短期投資	3,513,885	6,025,604	858,642
應收賬款淨值	16,727	29,124	4,150
存貨	-	2,865	408
應收關聯方款項	3,966	9,061	1,291
預付款項及其他流動資產	442,697	506,602	72,190
流動資產總額	13,373,037	15,147,115	2,158,446
非流動資產			
物業、設備及軟件淨值	1,793,488	1,804,596	257,153
無形資產淨值	8,093	261,677	37,289
商譽	5,690	6,528	930
使用權資產淨值	282,612	357,728	50,976
長期投資	2,473,128	1,235,774	176,096
其他非流動資產	4,000	-	-
非流動資產總額	4,567,011	3,666,303	522,444
資產總額	17,940,048	18,813,418	2,680,890
負債及股東權益			
流動負債			
應付賬款	629,216	81,438	11,605
遞延收益	2,794,075	3,071,565	437,695
其他應付款項及應計負債	779,046	644,624	91,858
經營租賃負債，流動	155,014	192,097	27,374
流動負債總額	4,357,351	3,989,724	568,532
非流動負債			
經營租賃負債，非流動	125,079	166,451	23,719
遞延所得稅負債	28,425	23,490	3,347
非流動負債總額	153,504	189,941	27,066
負債總額	4,510,855	4,179,665	595,598
股東權益總額	13,429,193	14,633,753	2,085,292
負債及股東權益總額	17,940,048	18,813,418	2,680,890

看準科技有限公司
未經審計簡明合併現金流量表
 (所有金額均以千計)

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2023年	2024年		2023年	2024年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
經營活動所得的現金流量淨額	812,554	812,290	115,750	2,120,172	2,586,387	368,557
投資活動所用的現金流量淨額	(1,058,781)	(698,000)	(99,464)	(9,449,149)	(1,293,771)	(184,361)
融資活動(所用)／所得的現金流量淨額	(43,826)	(753,763)	(107,410)	25,129	(940,188)	(133,976)
匯率變動對現金及現金等價物的影響	(6,096)	(16,759)	(2,389)	(3,356)	(9,229)	(1,315)
現金及現金等價物(減少)／增加淨額	(296,149)	(656,232)	(93,513)	(7,307,204)	343,199	48,905
期初現金及現金等價物	2,740,769	3,472,390	494,812	9,751,824	2,472,959	352,394
期末現金及現金等價物	2,444,620	2,816,158	401,299	2,444,620	2,816,158	401,299

看準科技有限公司
未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬
 (所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2023年	2024年		2023年	2024年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
經營利潤	260,987	330,183	47,051	358,719	792,385	112,914
加：股權激勵費用	288,368	275,067	39,196	759,561	865,487	123,330
經調整經營利潤	549,355	605,250	86,247	1,118,280	1,657,872	236,244
淨利潤	425,717	463,827	66,095	767,977	1,122,801	159,998
加：股權激勵費用	288,368	275,067	39,196	759,561	865,487	123,330
經調整淨利潤	714,085	738,894	105,291	1,527,538	1,988,288	283,328
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的						
淨利潤	425,717	468,372	66,743	767,977	1,135,056	161,744
加：股權激勵費用	288,368	275,067	39,196	759,561	865,487	123,330
經調整歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤	714,085	743,439	105,939	1,527,538	2,000,543	285,074
用於計算經調整每股淨利潤的普通股						
加權平均數(非公認會計準則)						
— 基本	870,358,529	883,762,119	883,762,119	868,329,404	884,476,469	884,476,469
— 攤薄	899,718,677	906,841,729	906,841,729	902,411,551	912,733,094	912,733,094
經調整歸屬於普通股股東的每股普通股						
淨利潤						
— 基本	0.82	0.84	0.12	1.76	2.26	0.32
— 攤薄	0.79	0.82	0.12	1.69	2.19	0.31
經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股						
淨利潤						
— 基本	1.64	1.68	0.24	3.52	4.52	0.64
— 攤薄	1.59	1.64	0.23	3.39	4.38	0.62